

Estudi Econòmic Escola Les Parellades - Sant Pere de Ribes

REF.	DESCRIPCIÓ	UNTATS	PREU UNITAT	IMPORT
1. CARRIL I ESTRUCTURES ESCÈNIQUES				
1.03	<p>Sistema de carril manual CMNS-10000 per recollida de telons amb cordó. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Model Sipario 202 - Longitud màx 10,00 m - Ancoratges a sostre - Acabat en negre, amb cordó, contrapés i politges de reenviament - Correderes amb model 5028 (rodaments) <p>Fabricació segons: UNE-EN 17206:2021 i derivades</p>	1	1.326,92 €	1.326,92 €
1.03	<p>Perfils metàl·lics per subjecció a sostre de: bambolina, cametes i teló de fons (26 metres lineals)</p>	1	180,00 €	180,00 €
1.10	<p>Conjunt BSF-7000 Varal simple de ferro diàmetre 50 mm. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tub simple de ferro S235. - Conteres i abraçaderes. - Material per a sustentació. - Pintat al forn en negre RAL 9005. <p>Amb destí a la sustentació de equipament d'il·luminació a l'escenari. Distribució:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2un BSF 7,00 m de longitud dintre escenari <p>Fabricació segons: UNE-EN 17206:2021 i derivades</p>	1	922,20 €	922,20 €
1.10	<p>Disseny i fabricació de DEL-7000 Doble varal electrificat LED Per il·luminació frontal. Longitud 7,00 m. 4 connectors CEE 16A schuko directes i DMX. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tub superior rectangular 80x40 mm - Tub inferior de ø50 x 2 mm per a la sustentació de projectors. - Omegas d'unió, metxes i material d'ancoratge. - Alimentació barra mitjançant powerCON. - Distribució elèctrica de 4 línies d'il·luminació mitjançant presses CEE7/1 (Schuko). - Senyal DMX mitjançant XLR-5, 1 IN / 1 OUT - Cablejat i connexionat intern. - Material per a sustentació. <p>Tots els elements acabats negre mate pintat al forn RAL 9005.</p> <p>Inclou mà d'obra de taller mecànica i elèctrica.</p> <p>Fabricació segons: UNE-EN 17206:2021 i REBT 2002</p>	1	1.371,00 €	1.371,00 €
				3.800,12 €
2. VESTUARI ESCÈNIC				
2.03	<p>Quadre d'embocadura realitzat en ESC-330, teixit Esceno-Oscurant 330g/m2 Ignifug C1. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1un Cortina Americana 9,18 x 2,45 m d'alt (2 fulles + encreuament). - 1un Bambolinó 9,18 x 0,40 m d'alt. <p>Confeccionat amb arrufat 50%, amb reforç superior, Americana amb traus i cintes de lligat. Bambolinó amb velcro. Laterals i abaix amb doblat simple.</p>	1	745,71 €	745,71 €
2.04	<p>Càmera negra realitzada en teixit Esceno-Oscurant ESC-330 g/m2, Ignifug C1, color negre. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1un Teló de fons de 8,00 x 2,45 m d'alt. - 8un Cameta de 1,00 x 2,45 m d'alt. <p>Confeccionats en llis amb costures, reforç a dalt i velcro. Laterals doblat simple i a baix amb bossa.</p>	1	833,77 €	833,77 €
				1.579,48 €
3. EQUIPAMENT D'IL·LUMINACIÓ ESCÈNICA				
3.01	<p>Set de Parled amb comandament per IR</p> <p>PAR 6 x 12W RGBAWUV, 1800 Lm, Àngle de camp: 36 °, Àngle de dispersió: 19 °, micròfon integrat per control per so, Control per DMX i comandament infraroig. Inclou 1un control remot IR per cada 4 unitats de projector</p>	8	131,53 €	1.052,24 €
3.02	<p>Projector PC led, Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Potent LED blanc càlid de 40W - Lent Pla-Convexa - Zoom manual per regular progresivament en angle de 14° a 38° - Control mitjançant DMX512 (Soporta RDM) - 18.000 lx a 1m - 3200K - CRI>90 - Silenciós. Refrigeració per convecció. - Inclou visera giratòria i porta filtres 	4	270,00 €	1.080,00 €

Estudi Econòmic Escola Les Parellades - Sant Pere de Ribes

REF.	DESCRIPCIÓ	UNTATS	PREU UNITAT	IMPORT
3.03	<p>Conjunt de rigging per projectors d'il·luminació:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Grarra per tub de Ø50 mm amb platina protectora SWL 75 kg - Cable de seguretat 3 mm amb coberta de polietilè transparent amb mosquetó de seguretat SWL 60 kg 	12	15,71 €	188,52 €
3.04	<p>Showtec ColorCue 3 amb flihcage</p> <p>Controlador LED intel·ligent 24 fader, 6 colors</p> <p>Controlador LED DMX intel·ligent amb 24 faders</p> <p>Apte per a Leds de 3 a 6 colors</p> <p>24 colors programables</p> <p>24 chases programables fins a 99 passos</p> <p>Modes Manual, Auto i sound</p>	1	355,00 €	355,00 €
3.05	<p>Splitter DMX</p> <ul style="list-style-type: none"> - Distribuïdor DMX per a 4 sortides - Aïllament elèctric entre entrada i sortida - LEDs d'indicadors de DMX a entrades i sortides - Entrades i sortides XLR de 3 i 5 pols 	1	130,57 €	130,57 €
3.06	Dotació de cablejat d'alimentació i híbrid de diferents mesures amb connectors aeris per a connexió i interconnexió dels projectors.	1	504,60 €	504,60 €
				3.310,93 €
4. INFRAESTRUCTURA D'IL·LUMINACIÓ				
Caixetí model ESC-1. Construït en ferro, pintura en blanc. Inclou:				
4.01	<ul style="list-style-type: none"> - 1un Caixetí CX-120-2-70 amb caràtula extraïble. - 1un Connector DMX. - 1un Connector 16 A Schuko. <p>Fabricació segons: REBT 2002</p>	4	72,00 €	288,00 €
4.02	<p>Material elèctric:</p> <ul style="list-style-type: none"> - P/P Subquadre proteccions il·luminació escènica - Canalitzacions i cablejat d'alimentació i senyal a caixetins d'il·luminació. - Petit material necessari per a la instal·lació. <p>Tot segons: REBT 2002.</p>	1	1.560,00 €	1.560,00 €
4.03	Rack per a albergar equip d'il·luminació, inclou caràtules, raspall, cablejat intern, regleta alimentació per a rack 19", etc.	1	459,00 €	459,00 €
				2.307,00 €
5. INSTAL·LACIÓ				
5.01	Mà d'obra elèctrica i mecànica. Instal·lació, cablejat, connexió, ajust, anivellament i posada en funcionament del material inclòs en aquest pressupost, per tècnics especialitzats. S'inclouen desplaçaments, ports, dietes i mitjans d'elevació. Enginyeria, Certificació / Planimetria As Built.	1	3.950,00 €	3.950,00 €
				3.950,00 €
			Subtotal	14.947,53 €
			Base Imponible	14.947,53 €
			I.V.A. (21%)	3.138,98 €
			Total	18.086,51 €

Pressupost realitzat amb mesures provisionals. Subjecte a modificació després de mesures a l'obra.